РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрание депутатов Майорского сельского поселения от 14.11.2016 № 13 «Об условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала в органах местного самоуправления Майорского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов Майорского
сельского поселения четвертого созыва                         13  сентября 2018  года

	Внести в Решение Собрание депутатов Майорского сельского поселения от 14.11.2016 № 13 «Об условиях оплаты труда работников, осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала в органах местного самоуправления Майорского сельского поселения»  следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]
1. В приложении 6 «Положение о порядке выплаты материальной помощи, работникам занимающим должности не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного»
Пункт 2 изложить в новой редакции:

    «2. Выплата ежеквартальной материальной помощи работникам из числа технического персонала производится ежеквартально в размере пятидесяти процентов должностного оклада. Материальная помощь выплачивается одновременно с заработной платой за последний месяц квартала.»

	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования)

Председатель Собрания депутатов -
глава Майорского сельского поселения                                      Т.Н. Безуглова

х. Майорский
13 сентября 2018  года
№ 93